Tehniskie dati

4801F Oras Stela - Galda jaucejkrans

EAN: 6414150097034

static.oras.com/4801F
e zlietne
® Viensviras

e Virsmas montaza
e Hroms

e Stacionara izteka

e PCA®-irnodrosinata pastaviga tdens plisma neatkarigi no *

spiediena svarstibam, Regulejams plismas lenkis

Viensvira / rokturis, Karsta / Auksta Gdens apzimejums

@ 40 mm keramikas kasete plismas un temperattiras
regulesanai

Lokani pievadi
DZR misins

Bez noteces aizvara

Plusma

Udens plasma pie 300 kPa (ar plusmas ierobezotaju)
Normativais spiediens (0.11/s)

Tehniskas ipasibas

Karsta ddens piegade
Darba spiediens
Savienojuma izmers
Projekcija

Materials

Noteikumi

EN Standarts

Troksnu klase
Apstiprinajumu veidi

STF Sertifikats
KIWA SE
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0.071/s
170 kPa

max. +70°C
50 - 1000 kPa
G3/8

200 mm

Misin$

EN 817
1(1S0 3822)

EUFI29-21003824-TH
1746

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
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2 @ ®/ 4 Nosaukums Kods
= 01 Rokturis 1006282V
5 02 Dekorativa plaksnite 1002323V
03 Slegblodina 1001740V
04 Uzgrieznis 158726
05 Kasete 158890
06 Stiprinajuma komplekts 602629V
07 Iztekas starpsavienojums 159684
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